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Verksamhetsberättelse för 2021 
 

Styrelsen har haft följande sammansättning sedan årsmötet i juni 2021.  
 

Hans Haraldsson  Ordförande 

Pelle Dalkvist  Sekreterare 

Lotta Johansson  Kassör 

Jonas Carlryd  Vägansvarig 

Claes Nordin  Hemsida och kommunikation 

Marie Persson  Suppleant 

Kamilla Julin  Suppleant 
 

Styrelsen har genomfört sju protokollförda sammanträden under året samt ett antal andra 

arbetsmöten och träffar. Flera styrelsemöten har genomförts digitalt.  
 

Ett extra medlemsmöte genomfördes den 9 oktober 2021 med anledning av årsmötets beslut att 

återremittera frågan om asfaltering av Lundmans väg och del av Frillesås Tångväg. 
 

Arbetet under året har inneburit sedvanligt vägunderhåll samt röjning och städning i grönområden 

och utmed vägar och promenadstigar. En mer omfattande gallring och trädfällning har gjorts inom 

grönområdet utmed Melins Väg.  

Arbete har pågått under året för att förbättra TSF:s hemsida och i det sammanhanget har Sandra 

Arntsberg engagerats som redaktör för hemsidan. 

För skötsel och gallring av vissa grönområden har Frillesås Bandyklubb anlitats. 

Löftadalens Ekonomiservice har under året haft hand om löpande bokföring och 

fakturahanteringen. 

Vinterväghållningen har ombesörjts av Johan Ardefors Måleri AB. Kostnaden har blivit högre än 

föregående vinter.  

Vi tackar för gott samarbete med de föreningar och företag vi anlitat. 
 

Två arbetsdagar har genomförts som varit välbesökta trots Coronapandemin. Utöver det har 

strandstädning och röjning av sly och vresrosor i Fagervik genomförts vid ett tillfälle.   

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medlemmar som ställt upp. Arbetsdagarna fyller också 

en viktig social funktion då vi efter väl förrättat arbete samlas kring korvgrillen och har möjlighet 

att träffa och lära känna många grannar. 
 

Samfällighetens resultat av verksamheten för 2021 blev ett underskott på 13 939 SEK. 

Likviditet (banktillgångar) var vid årsskiftet 190 694 SEK 

 

 

Frillesås i maj 2022 
 

 

Styrelsen för Torstensviks Samfällighetsförening. 
 

 

Hans Haraldsson  Per Dalqvist   Lotta Johansson 
 

  
 

Jonas Carlryd Claes Nordin   Marie Persson  Kamilla Julin 
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